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Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3

Gasca , Mihai Stefan
Pérez Muñiz, Christian
Soriano Molina, Lorenzo

 23,00
 25,00
 25,00

 6,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Molina Ventura, Blasa                               
             

En Rivas-Vaciamadrid, a 13 de Julio de 2021


