Curso Académico: 2021/2022

Listado de Solicitudes Baremadas Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO**: 9176

CURSO: (IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno

				Puntos Baremo		
N⁰	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Perfil	Est. en Madrid	Reserva
1	Gasca , Mihai Stefan	23,00	6,00	5,00	12,00	No
2	Pérez Muñiz, Christian	25,00	8,00	5,00	12,00	No
3	Soriano Molina, Lorenzo	25,00	8,00	5,00	12,00	No

En Rivas-Vaciamadrid, a 13 de Julio de 2021

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Molina Ventura, Blasa

Fdo.:Sanguino González, Juan